Cert

Data
certificat

Nr.
cerere

Data
cerere

Solicitant

CNP/CUI

Adresa
lucrare

Nr. C.F.

Nr. top/cad

Denumire lucrare

Taxa
achitata

Valabilitate

295

01.09.2023

51101

22.08.2023

S.C.Topometer
Road S.R.L.

RO37206841

judetul Alba,
localitatea
Lancram,
municipiul
Sebes, cp.
515801,
strada Str.
Ulita de
Mijloc, nr. 8,
bl. -, sc. -, et. -,
ap. -, sector -

84479

84479

Schimbare de destinatie din
casa de locuit in pensiune

27,90

24

luni

296

01.09.2023

50817

21.06.2023

Klusch Reinhard

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
Strada Garii,
nr. 33, bl. -,
sc. -, et. -, ap.
-, sector -

- C.F. 82705
Sebes.

- Nr. top.
7342/1/1/c

Schimbare destinatie din
locuinta in spatiu comercial(
salon manichiurd) si extindere
locuinta

11,86

12

luni

297

05.09.2023

48823

08.08.2023

BEC GROZA
NICOLAE SI BEC
GROZA ELENA

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada Mihai
Eminescu, nr.
41, bl. -, sc. -,
et.-, ap. -,
sector -

- C.F. 79783
Sebes; C.F.
80896 Sebes.

- Nr. top.
2177/2;
2176/1/2; Nr.
cad. 2323.

Modificare pe parcursul
executiei la A.C. nr.
40/08.08.2023

24

luni

298

05.09.2023

50535

18.08.2023

Parohia
Evanghelica C.A. -
Sebes prin Dahinten
Alfred Rudolf

1771674

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Calugareni,
nr. 16-18

C.F.nr.
73253 Sebes

73253

Schimbare destinatie C1 din
locuinta in spatiu comercial
fard modificari structurale

24

luni

299

05.09.2023

50755

21.08.2023

LUNCAN
CORNELIU SI
LUNCAN
MINODORA
DANIELA

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515850,
strada 1 Mai,
nr. 230

85788

85788

AMPLASARE CHIOSC -
CAFENEA

43,44

24

luni

300

05.09.2023

52171

25.08.2023

Onetiu Nicolae
Ioan

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Sticlarilor, nr.
2, bl. -, sc. -,
et.-, ap. -,
sector -

94687 Sebes

Top:
2327/1/2

Construire anexa
gospoddreasca

7,12

24

luni

301

06.09.2023

50822

21.08.2023

SFIRNACIUC
CRISTIAN
DUMITRU

1760327014300

judetul Alba,
localitatea
Lancram, cp.
515801,
strada Salciei,
nr. 44

76094 Sebes

76094

Modificare pe parcursul
executiei A.C. nr.
86/25.04.20162016 -
Construire locuintd (S+P+M)
si imprejmuire.

9,48

24

luni

302

06.09.2023

53475

01.09.2023

Capitanu Hategan
Andra Otilia si
Cépitanu Hategan
Andrei Ioan

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada Sava
Hentia, nr. 73,
bl. - sc. -, et. -,
ap. -, sector -

C.F. 96041
Sebes.

96041

Demolare constructie C1,
construire locuintd cu anexa si
imprejmuire stradala si
laterala

14,23

24

luni

303

07.09.2023

54092

05.09.2023

Transilvania Star
Service S.R.L. prin
Apostu Sebastian

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada Aviator
Ghe. Olteanu,
nr. 8, bl. -, sc.
-, et.-, ap. 3,
sector -

71681-C1-Ul
Sebes., 71681

- Nr. Top:
1404/111;
Top:1404

Schimbare destinatie din
apartament in spatiu
comercial fara modificari
structurale cu acces pietonal
din trotuar strada Aviator Ghe.
Olteanu

11,86

24

luni

304

07.09.2023

54155

05.09.2023

S.C. , ALBANI
FOREX " S.R.L. prin
reprezentant Albani
Rocchetti Simone

RO13587390

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada Ruzga,
nr. 12, bl. -,
sc. -, et. -, ap.
-, sector -

C.F. 79246-
Sebes; C.F.
73232-Sebes

79246;
73232

,CONSTRUIRE HALA
DEPOZITARE”

43,97

24

luni

305

08.09.2023

54639

07.09.2023

Oltean Marius si
Oltean Paraschiva

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515801,
strada
extravilan

97405 Sebes

97405

INFORMARE

328,61

24

luni

306

11.09.2023

54900

08.09.2023

S.C. TEHNOLOGIA
TAROCCO S.R.L.
prin Tarocco Alex

45354113

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Vintisoara
E68-DN7, nr.
F.N,, bl. -, sc.
-, et.-, ap. -,
sector -

95202

95202

,CONSTRUIRE 2 (DOUA)
HALE DE PRODUCTIE SI
DEPOZITARE”

52,25

24

luni




307

11.09.2023

54901

08.09.2023

S.C. TA-ROD-ALEX
S.R.L. prin Tarocco
Alex

RO124959914

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Vintisoara
E68-DN7, nr.
F.N,, bl. -, sc.
-, et. -, ap. -,
sector -

95940

95940

,CONSTRUIRE HALA DE
PRODUCTIE SI
DEPOZITARE”

41,39

24

luni

308

11.09.2023

54902

08.09.2023

S.C. TA-ROD-ALEX
S.R.L. prin Tarocco
Alex

RO124959914

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Vintisoara

E68 - DN7, nr.

F.N, bl -, sc.
-, et. -, ap. -,
sector -

95200

95200

,CONSTRUIRE HALA DE
PRODUCTIE SI
DEPOZITARE”

78,35

24

luni

309

13.09.2023

55151

11.09.2023

S.C. TEHNOLOGIA
TAROCCO S.R.L.
prin Tarocco Alex

RO45354113

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Vintisoara
E68-DN7, nr.
F.N,, bl. -, sc.
-, et.-, ap. -,
sector -

95201

95201

,CONSTRUIRE 2 (DOUA)
HALE DE PRODUCTIE SI
DEPOZITARE”

57,61

24

luni

310

13.09.2023

52412

28.08.2023

Patru Cristian
Stefan si Patru
Cristina Iulia

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Abatorului, ,
nr. 39, bl. -,
sc. -, et. -, ap.
-, sector -

.95583
Sebes.

95583

Construire locuinta si
imprejmuire

11,86

24

luni

31

—

13.09.2023

55740

13.09.2023

S.C. ALLEGRIA
RESORT S.R.L. prin
Macarie Alexandru

judetul Alba,
localitatea
Lancram, cp.
515801,
strada DN 1
Km 373+100,
nr. 8-9-10, bl.
-, sc.- et. -,
ap. -, sector -

92942 Sebes,
92943 Sebes,
92944 Sebes,
93114 Sebes,
95310 Sebes,

92942,
92943,92944,
93114, 95310

ACORDARE SERVITUTE DE
TRECERE PE TERENURILE
PROPRIETATEA S.C. MER
FUNITURE S.R.L. INSCRISE
IN C.F. NR. 92942 SEBES SI
C.F. NR. 92943 SEBES IN
FAVOAREA S.C. ALEGRIA
RESORT S.R.L. PROPRIETARA
A TERENURILOR INSCRISE
N C.F. NR. 93114 SEBES, C.F.
NR. 92944 SEBES, C.F. NR.
93114 SEBES, C.F. NR. 95310
SEBES

304,05

12

luni

312

13.09.2023

53076

30.08.2023

Matei Mircea

1590122014301

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada

Abatorului, nr.

F.N., bl. -, sc.
- et.- ap. -,
sector -

C.F. 95831 -
Sebes, C.F.
72685 - Sebes,
C.F. 72700 -
Sebes, C.F.
72691 - Sebes,
C.F. 95584 -
Sebes,

95831, 72685,
72700, 72691,
95584

,PARCELARE IN VEDEREA
CONSTRUIRII DE
LOCUINTE”

221,86

24

luni

313

18.09.2023

52066

25.08.2023

Parohia
Evanghelica CA
Petresti-Consistoriul
Superior al Bisericii
Evanghelice CA din
Romania-prin Pfaff
Rolf

13675360

judetul Alba,
localitatea
Petresti, cp.
515850,
strada Str. 1

Mai, nr. 61, bl.

-, sC. - et. -,
ap. -, sector -

- C.F. 94521

- Nr. top.:
57.

Construire anexa

24

luni

314

18.09.2023

51426

23.08.2023

Padurean Letitia

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Plopilor, nr.
26

91852

91852

Demolare casa de locuit

9,48

24

luni

315

18.09.2023

51427

23.08.2023

Padurean Letitia

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Plopilor, nr.
26

91852

91852

Construire locuinta

9,48

24

luni

316

18.09.2023

51388

23.08.2023

Braghidin Ioan
Dorin

1780828014359

judetul Alba,
localitatea
Rahau, cp.
515802,
strada Scolii,
nr. 56, bl. -,
sc. -, et. -, ap.
-, sector -

79117 -
Sebes

CAD: 1342

Construire locuinta

23,05

24

luni

317

18.09.2023

52762

29.08.2023

Gruia Adrian Ionel

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515850,
strada 1 Mai,
nr. 282

81277

81277

Amplasare containere
maritime ca spatiu de
depozitare spre inchiriere

28,06

24

luni




318

19.09.2023

53472

01.09.2023

Radu Traian Hans

judetul Alba,
localitatea
Petresti, cp.
515850,
strada
Extravilan, bl.
-, sc. - et. -,
ap. -, sector -

C.F. 85238.

85328

Parcelare teren in 3 loturi

51,15

12

luni

319

19.09.2023

55829

13.09.2023

MUNICIPIUL
SEBES prin primar
DORIN NISTOR

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada Lucian
Blaga, nr. 4

C.F. 76989,
CF 95581,Cf
95582

- Nr. cad.
76989,
95581,95582

Alipire parcele CF 76989-323
mp; CF 95581-145 mp; CF
95582-120 mp;

24

luni

320

19.09.2023

52506

28.08.2023

Postescu Ioan

judetul Alba,
localitatea
Petresti, cp.
515850,
strada
Extravilan, nr.
F.N,, bl -, sc.
-, et. -, ap. -,
sector -

C.F.nr.
95869 Sebes

95689

CONSTRUIRE ANEXA
GOSPODAREASCA LA
EXPLOATATIE AGRICOLA

25,66

24

luni

321

19.09.2023

52410

28.08.2023

Mercurean Daniel

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Cindrel, nr.
11

82820 Sebes

82820

Construire locuinta si
imprejmuire

11,86

24

luni

322

19.09.2023

53189

31.08.2023

Radu Nicolae

1761127013531

judetul Alba,
localitatea
Petresti, cp.
515850,
strada
Extravilan, nr.
F.N,, bl. -, sc.
- et.- ap. -,
sector -

C.F.nr.
88555 -
Sebes

88555

,CONSTRUIRE ANEXE
GOSPODARESTI LA
EXPLOATATIE AGRICOLA SI
IMPREJMUIRE”

109,11

24

luni

323

20.09.2023

57227

20.09.2023

S.C. ALLEGRIA
RESORT S.R.L. prin
Macarie Alexandru

21101415

judetul Alba,
localitatea
Lancram, cp.
515801,
strada DN 1
Km 373+100,
bl. -, sc. -, et. -,
ap. -, sector -

93114

93114

Construire Centru SPA
Allegria

55,29

24

luni

324

21.09.2023

52829

29.08.2023

Grozav Dumitru

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Augustin
Bena,, nr. 29
A

83752 Sebes

83752

Informare pentru construire

21,87

24

luni

21.09.2023

53502

01.09.2023

PAVEL
CONSTANTIN $I
PAVEL LUMINITA
PARASCHIVA

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Cibanului, nr.
5C, bl -, sc. -,
et.-, ap. -,
sector -

91846
Sebes.

91846

Construire locuinta, anexe
(garaj si filigorie) si
imprejmuire

11,86

24

luni

326

22.09.2023

52206

28.08.2023

SC CASA LUC SRL
prin TILEAGA
LUCIAN

1771011

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada Str.
Aviator
Gheorghe
Olteanu, nr.
11, bl -, sc. -,
et.-, ap. -,
sector -

CF: 72910 -
Sebes.

- Top. 897;
898

Construire anexa depozitare

26,50

12

luni

22.09.2023

57731

21.09.2023

PRIMARIA
MUNICIPIULUI
SEBES prin primar
DORIN NISTOR

4331201

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada Viilor,
nr. 2B, bl. -,
sc. -, et. -, ap.
-, sector -

85455 -
Sebes

85455

,PARCELARE IMOBIL IN 3
(TREI) PARCELE”

24

luni

328

22.09.2023

56592

18.09.2023

SC KRONOSPAN
TRADING S.R.L.

11894313

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada Mihail
Kogalniceanu,
nr. 59

71082 Sebes,
72078 Sebes

71082,
72078

AMPLASARE SISTEM
PANOURI FOTOVOLTAICE

4109,51

luni

329

22.09.2023

54368

06.09.2023

S.C. CADISOLA
HOME S.R.L. prin
Cutean Emilia

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Augustin
Bena, nr. 77,
bl. -, sc. -, et. -,
ap. -, sector -

- C.F. 84883
Sebes.

84883

AMPLASARE CHIOSC -
CAFENEA

27,27

luni




330

22.09.2023

54622

07.09.2023

Bumbu Marcel si
Bumbu Carmen

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Visinului, bl. -,
sc. -, et. -, ap.
-, sector -

95329 Sebes,
96060 Sebes

- Nr. cad.
95329, 96060

INSTITUIRE SERVITUTE DE
TRECERE IN FAVOAREA
IMOBILULUI 96060-FOND
DOMINANT, ASUPRA
IMOBILULUI 96059-FOND
ASERVIT

12

luni

33

-

25.09.2023

53619

04.09.2023

Bisca T. Eleonora,
Dreghici Grigore si
Dreghici
Lidia-Adelina

judetul Alba,
localitatea
Petresti,
municipiul
Sebes, cp.
515850,
Strada Mihai
Viteazu

95727,
95803

95727,95803

Alipire imobile inscrise in CF
95725 si CF 95803

14,23

12

luni

33

¥

25.09.2023

53763

04.09.2023

SERBANESCU
CRISTIAN VIOREL

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada Stefan
cel Mare, nr.
42, bl. -, sc. -,
et.-, ap. -,
sector -

88908
Sebes.

88908

Construire locuinta
reprezentand reparatie
capitala la anexa existentd si
realizarea unei supraetajéri

7,12

24

luni

333

25.09.2023

53473

01.09.2023

Bahna
George-Alexandru

judetul Alba,
localitatea
Petresti,
municipiul
Sebes, cp.
515850,
Strada
Castanului, nr.
7A,bl. -, sc. -,
et. -, ap. -,
sector -

95574

95574

Construire locuinta si
imprejmuire

9,48

24

luni

334

26.09.2023

54566

07.09.2023

Oprita Constantin
si Oprita Nicoleta

judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Decebal, nr.
82

73792 -
Sebes

73792

Intrarea in legalitate conform
PV de constatare si
sanctionare a contraventiilor
nr.5182/24.08.2023-Construire
anexa gospodareasca

22,94

24

luni

335

26.09.2023

58450

26.09.2023

S.C. PROPACK
S.R.L. prin
reprezentant
Streulea Alin -
Constantin

4560892

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Calarasi, nr.
106B, bl. -, sc.
-, et.-, ap. -,
sector -

C.F.nr.
83774 -
Sebes

83774

,CONSTRUIRE HALA
PRODUCTIE, DEPOZITARE SI
ACHIZITIE UTILAJE”

68,96

24

luni

336

26.09.2023

58428

26.09.2023

S.C. Titanic
Logistic S.R.L. prin
Popescu Gheorghe

judetul Alba,
localitatea
Lancram, cp.
515801,
strada Noua,
nr. 210 A, bl.
-, sc. - et. -,
ap. -, sector -

91699

91699

Construire hala
metalica-vulcanizare -500 mp

51,63

24

luni

337

26.09.2023

54487

07.09.2023

Bodea Ioan si
Bodea Sanda
Emilia

judetul Alba,
localitatea
Petresti, cp.
515850,
strada
Extravilan, nr.
F.N,, bl. -, sc.
-, et.-, ap. -,
sector -

C.F.nr.
89135 Sebes

89135

CONSTRUIRE ANEXE
GOSPODARESTI LA 5
EXPLOATATIE AGRICOLA

158,61

24

luni

338

27.09.2023

56075

14.09.2023

Oprita Alexandra
Maria

judetul Alba,
localitatea
Petresti,
municipiul
Sebes, cp.
515850,
strada Str. 1
Mai, nr. FN,
bl. -, sc. -, et. -,
ap. -, sector -

C.F. 83419.

- Nr. top.
2479/3/1.

- Construire Hala

21,91

24

luni

339

27.09.2023

56593

18.09.2023

Similie
Alexa-Maria

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Transilvania,
nr. FN

97602-Sebes

97602

Construire birouri si hala
industriale pentru comert,
servicii si depozitare si
fmprejmuire

92,86

24

luni

340

27.09.2023

56595

18.09.2023

Similie
Alexa-Maria

judetul Alba,
localitatea
Sebes, cp.
515800,
strada
Transilvania,
nr. FN

97535-Sebes

97535

Construire spatii comerciale,
birouri si locuinte colective cu
regim de indltime
S+P+4E+1R

68,96

24

luni

341

27.09.2023

55156

11.09.2023

Stricatu Simion

judetul Alba,
localitatea
Lancram, cp.
515801,
strada
Dealului, nr.
5C, bl - sc.-,
et. -, ap. -,
sector -

90804 ,
90910

90804,
90910

Intarire retea electrica
conform aviz de racordare
nr.7040230517155 din
30.05.2023

9,48

24

luni




judetul Alba,

localitatea
Sebes, cp. ,MODIFICARE RETEA DE
Municipiul Sebes 515800, 84970 - APA POTABILA SI o
342 | 27.09.2023 | 58854 | 27.09.2023 |prin Primar Dorin 4331201 strada Cartier Sebes 84970 CANALIZARE MENAJERA IN 24 luni
Nistor Mircea cel 7 CARTIERUL MIRCEA CEL
Mare, nr. -, bl. MARE, MUNICIPIUL SEBES”
-, sC. - et. -,
ap. -, sector -
,REABILITARE SI
judetul Alba, EXTINDERE RETEA DE APA
localitatea POTABILA SI CANALIZARE
Sebes, cp. 84394 - MENAJERA PE STRADA
Municipiul Sebes 515800, Sebes, 98100 84394, 98100 FANTANELE SI STRADA
343 | 27.09.2023 | 58855 | 27.09.2023 | prin Primar Dorin | 4331201 strada Cartier - Sebes, 85410’ ' MIRCEA CEL MARE 24 luni
Nistor Mircea cel 85410 - (TRONSON CUPRINS DE LA
Mare, nr. -, bl. | Sebes INTERSECTIA CU STRADA
-, sC.- et. -, ION CREANGA PANA LA
ap. -, sector - CARTIERUL MIRCEA CEL
MARE)”
judetul Alba,
Vulcu Remus localitatea < . .
344 | 28.09.2023 | 53894 | 05.09.2023 Vasile Rahau, strada | 94809 94809 Demolare casa de locuit 11,86 24 luni
Scolii, nr.
184
judetul Alba,
municipiu
Sebes, cp. C.F.
. 515800, nr.95805, 92805, 95804, | Alipire imobile inscrise in CF .
345 | 28.09.2023 | 56416 | 15.09.2023 | Paca Vasile strada 05804 , 85843 05805,05804,85843 158,43 | 12 luni
Caldrasi, nr. |85843 Sebes
51 A, bl. -, sc.

-, et. -, ap. -




